

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1450

Datum: 17-07-2024

/

Leverbon : 1563	Datum : 17-07-2024
------------------------	---------------------------

Order: 2432		Ref: ref Viro Ter Dreve						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2432-112696	1.79	Lm	1.79	m	EBELL VENUS CONTRA 66 (300.0cm)	29.99€	53.68€	102.72 €
			1.79	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	47.20€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
2432-112697	1.80	Lm	1.8	m	EBELL VENUS CONTRA 66 (300.0cm)	29.99€	53.98€	103.29 €
			1.8	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	47.47€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
2432-112698	3.29	Lm	3.29	m	EBELL VENUS CONTRA 66 (300.0cm)	29.99€	98.67€	189.11 €
			3.29	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	86.76€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2432-112699	5.90	Lm	5.9	m	EBELL VENUS CONTRA 327 (300.0cm)	29.99€	176.94€	336.20 €
			5.9	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	155.58€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2432-64306	0.850	Lm	0.85	Lm	U Rail compl alu wit Westdeco geponst incl 10 glijders + 2 eindstops	7.34€	6.24€	6.24 €
2432-64307	0.850	Lm	0.85	Lm	U Rail compl alu wit Westdeco geponst incl 10 glijders + 2 eindstops	7.34€	6.24€	6.24 €
2432-64308	1.540	Lm	1.54	Lm	U Rail compl alu wit Westdeco geponst incl 10 glijders + 2 eindstops	7.34€	11.30€	11.30 €
2432-64310	1.000	Stuk	1	Stuk	bureau verticale lam br 380 x H 186	636.40€	636.40€	636.40 €
2432-64311	1.000	Stuk	1	Stuk	bureau screendoek br 182.5 x h 187 bed L	338.20€	338.20€	338.20 €
2432-64312	1.000	Stuk	1	Stuk	bureau screendoek br 182.5 x h 187 bed R	338.20€	338.20€	338.20 €
Subtotaal voor order 2432 : 2067.90 €								

Totaal (excl. BTW) : 2067.90 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1450

Datum: 17-07-2024

/

Leverbon : 1563	Datum : 17-07-2024
------------------------	---------------------------

Order: 2432		Ref: ref Viro Ter Dreve						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2432-112696	1.79	Lm	1.79	m	EBELL VENUS CONTRA 66 (300.0cm)	29.99€	53.68€	102.72 €
			1.79	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	47.20€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
2432-112697	1.80	Lm	1.8	m	EBELL VENUS CONTRA 66 (300.0cm)	29.99€	53.98€	103.29 €
			1.8	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	47.47€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
2432-112698	3.29	Lm	3.29	m	EBELL VENUS CONTRA 66 (300.0cm)	29.99€	98.67€	189.11 €
			3.29	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	86.76€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2432-112699	5.90	Lm	5.9	m	EBELL VENUS CONTRA 327 (300.0cm)	29.99€	176.94€	336.20 €
			5.9	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	155.58€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2432-64306	0.850	Lm	0.85	Lm	U Rail compl alu wit Westdeco geponst incl 10 glijders + 2 eindstops	7.34€	6.24€	6.24 €
2432-64307	0.850	Lm	0.85	Lm	U Rail compl alu wit Westdeco geponst incl 10 glijders + 2 eindstops	7.34€	6.24€	6.24 €
2432-64308	1.540	Lm	1.54	Lm	U Rail compl alu wit Westdeco geponst incl 10 glijders + 2 eindstops	7.34€	11.30€	11.30 €
2432-64310	1.000	Stuk	1	Stuk	bureau verticale lam br 380 x H 186	636.40€	636.40€	636.40 €
2432-64311	1.000	Stuk	1	Stuk	bureau screendoek br 182.5 x h 187 bed L	338.20€	338.20€	338.20 €
2432-64312	1.000	Stuk	1	Stuk	bureau screendoek br 182.5 x h 187 bed R	338.20€	338.20€	338.20 €
Subtotaal voor order 2432 : 2067.90 €								

Totaal (excl. BTW) : 2067.90 €